PAGE
2

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	  25 августа 2015 года
	                                           № 119/735

г. Слюдянка

О количестве открепительных удостоверений для голосования на досрочных выборах Губернатора Иркутской области, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии со статьей 66 Закона Иркутской области «О выборах Губернатора Иркутской области»,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

       РЕШИЛА:
1. Передать участковым избирательным комиссиям следующее количество открепительных удостоверений для голосования на досрочных выборах Губернатора Иркутской области:
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Передаются открепительные удостоверения

	количество (цифрами и прописью)
	с № __________

по №__________

	1285
	1059
	30 (тридцать)
	с № 040621

по № 040650

	1286
	2508
	30 (тридцать)
	с № 040651

по № 040680

	1287
	1703
	30 (тридцать)
	с № 040681

по № 040710

	1288
	1248
	30 (тридцать)
	с № 040711

по № 040740

	1289
	1123
	30 (тридцать)
	с № 040741

по № 040770

	1290
	1909
	30 (тридцать)
	с № 040771

по № 040800

	1291
	1960
	30 (тридцать)
	с № 040801

по № 040830

	1292
	1959
	30 (тридцать)
	с № 040831

по № 040860

	1293
	1807
	30 (тридцать)
	с № 040861

по № 040890

	1294
	358
	10 (десять)
	с № 040891

по № 040900

	1295
	2272
	30 (тридцать)
	с № 040901

по № 040930

	1296
	1797
	30 (тридцать)
	с № 040931

по № 040960

	1297
	1903
	30 (тридцать)
	с № 040961

по № 040990

	1298
	1729
	30 (тридцать)
	с № 040991

по № 041020

	1299
	2119
	30 (тридцать)
	с № 041021

по № 041050

	1300
	1586
	30 (тридцать)
	с № 041051

по № 041080

	1301
	567
	20 (двадцать)
	с № 041081

по № 041100

	1302
	1394
	30 (тридцать)
	с № 041101

по № 041130

	1303
	1960
	30 (тридцать)
	с № 041131

по № 041160

	1304
	492
	20 (двадцать)
	с № 041161

по № 041180

	1305
	92
	10 (десять)
	с № 041181

по № 041190

	1306
	1079
	30 (тридцать)
	с № 041191

по № 041220

	1307
	184
	10 (десять)
	с № 041221

по № 041230

	1308
	400
	20 (двадцать)
	с № 041231

по № 041250

	1309
	416
	20 (двадцать)
	с № 041251

по № 04170

	1310
	144
	10 (десять)
	с № 041271

по № 041280

	1311
	344
	10 (десять)
	с № 041281

по № 041290

	1312
	113
	10 (десять)
	с № 041291

по № 041300

	34 225
	680 (шестьсот восемьдесят)

	Резерв ТИК

	20 (двадцать)
	с № 040601

по № 040620

	700 (семьсот)

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Слюдянской территориальной избирательной комиссии Н.Л. Титову.

Председатель комиссии                                                    Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

                Н.Л. Титова